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L nCoBISS

Biblioteka virtuale e Kosoves
née pajisjet mobile

» Kérkimi i materialit
= Pranimi i njoftimeve me shtytje
= Kontrollimi i materialit té huazuar dhe shtyrja e afatit té huazimit
» Rezervimi i materialit, kontrollimi dhe anulimi i rezervimeve
= Kontrollimi i borxheve dhe kufizimeve
= Kérkimi dhe kontrollimi i informacioneve per bibliotekat
» Mbéshtetja te huazimi i librave elektronike dhe librave audio

» Leximi i barkodeve (ISBN dhe ISSN)
= Shpérndarja e informacioneve pér materialin
» Profili uniform i pérdoruesit — mCOBISS «— COBISS+
» Shfagja e vendndodhjes sé bibliotekés né harte dhe udhézimet pér rrugén deri tek biblioteka
» Raftiim
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